mailto:infrager@infrasur.com.mx
mailto:infrager@infrasur.com.mx

ANEXO NO. 6.- TÉRMINOS Y CONDICIONES. 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO.-  "EL INSTITUTO" PAGARÁ A “EL PRESTADOR DE SERVICIOS” COMO 

CONTRAPRESTACIÓN POR LOS SERVICIOS OBJETO DE ESTE CONTRATO, LA CANTIDAD MÍNIMA DE $28,000.00 

(VEINTIOCHO MIL PESOS 00/100 M.N.) NO APLICA I.V.A. Y UN MONTO MÁXIMO DE $70,000.00 (SETENTA MIL PESOS 

00/100 M.N.) NO APLICA I.V.A. 

EL PRECIO UNITARIO DEL PRESENTE CONTRATO, EXPRESADO EN MONEDA NACIONAL SE DESCRIBEN EN EL ANEXO 

NO. 1 (UNO) DEL PRESENTE CONTRATO.